
平成28年4月1日 

  お客様 各位 
 

 

 

株式会社インサイト 

〒981-3212 

宮城県仙台市泉区長命ヶ丘3-28-1 

代表取締役 木村 由江 

TEL：022-342-6801 FAX：022-342-6802 

 

拡大読書器 2機種が非課税になります 

 
拝啓 
時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり、誠にありがとうございます。 
 

さて、以下の製品が4月1日から非課税 での販売となります。ホームページ上の
カタログのデーターを入れ替えましたので、ご確認ください。 
 

 

○コンパクトに折りたためる高画質な拡大読書器 
 トパーズPHD 230,000円（非課税） 
 
○軽くて折りたためる、持ち運びに便利な拡大読書器 
オニキスポータブルHD 208,000円（非課税） 

 

 

デモ機のご要望があればお気軽にご相談ください。 
 

敬具 


